
9

KATALOG CZ��CI ZAMIENNYCH 



10

ODKŁADNICA 001/1 PU-S 



11

ODKŁADNICA 001/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 RAMA ODKŁADNICY  251N-01000000 1 PU-S35H  

1 RAMA ODKŁADNICY  220N-01000000 1 PU-S32H  

1 RAMA ODKŁADNICY  232N-01000000 1 PU-S25H  

2 POSZYCIE ODKŁADNICY  251N-00000001 1 PU-S35H  

2 POSZYCIE ODKŁADNICY  220N-00000001 1 PU-S32H  

2 POSZYCIE ODKŁADNICY  232N-00000001 1 PU-S25H  

3 PODPORA POSTOJOWA KPL.  220N-06000000 2 
komplet 

poz. 6,12 

4 ODBOJNIK PRAWY KPL.  220N-07000000P 1 
komplet 

poz. 7-9,11 

4 ODBOJNIK PRAWY KPL.  220N-10000000P 1 
komplet 

poz. 7-9,11 

5 ODBOJNIK LEWY KPL.  220N-07000000L 1 poz. 7-10  

5 ODBOJNIK LEWY KPL.  220N-10000000L 1 
komplet 

poz. 7-9,11 

6 PODPORA POSTOJOWA  220N-06010000 1   

7 �RUBA  Z M16x50-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 2   

8 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 2   

9 PODKŁADKA  16-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 2   

10 ODBOJNIK LEWY  220N-07010000L 1 
do lemieszy z 
amortyzacj�

10 ODBOJNIK LEWY  220N-10010000L 1 
do lemieszy 

bez 
amortyzacji 

11 ODBOJNIK PRAWY  220N-07010000P 1 
do lemieszy z 
amortyzacj�

11 ODBOJNIK PRAWY  220N-10010000P 1 
do lemieszy 

bez 
amortyzacji 

12 ZAWLECZKA DO RUR  8x70 Fe//Zn9//A  1   

13 �RUBA  P M12x40-5.6-A2J PN-M-82406 18   

14 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M12-5-A2J PN-EN ISO 7040 18   

15 PODKŁADKA A 12-100HV-Fe//Zn9// PN-EN ISO 7091 18   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



12

UKŁAD ZAWIESZENIA 
PU-S25H 002/1 PU-S 



13

UKŁAD ZAWIESZENIA 
PU-S25H 002/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZACZEP  232N-02000000 1   

2 WAHACZ  232N-02000000 2   

3 WSPORNIK O�WIETLENIA  220N-03000000 2   

4 PRZEGUB  232N-00000003 2   

5 SWORZE� KPL.  220N-55010000 2 
komplet poz. 
11,14,17,18 

6 �RUBA ZABEZPIECZAJ�CA M24x120-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2   

7 SWORZE� POZIOMY  232N-00000006 2   

8 �RUBA M20x100-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 4   

9 PODKŁADKA AMORTYZUJ�CA  232N-00000012 8   

10 PIER�CIE� SWORZNIA GŁÓWNEGO  232N-00000007 4   

11 PODKŁADKA  232N-55000001 1   

12 PODKŁADKA  24-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 4   

13 PODKŁADKA  20-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 8   

14 PODKŁADKA 12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7040 1   

15 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040 2   

16 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M20-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

17 �RUBA  M12x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 1   

18 SWORZE�  232N-55000000 1   

19 �RUBA  M12x40-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

20 NAKR�TKA  M12-8-A2J PN-EN ISO 4032 4   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



14

UKŁAD ZAWIESZENIA  
PU-S32 / PU-S35H 003/1 PU-S 



15

UKŁAD ZAWIESZENIA 
PU-S32 / PU-S35H 003/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZACZEP  220N-56000000 1   

2 WAHACZ  220N-02000000 2   

3 WSPORNIK O�WIETLENIA  220N-03000000 2   

4 PRZEGUB  220N-00000003 2   

5 SWORZE� KPL.  220N-55010000 2 
komplet poz. 
11,14,17,18 

6 �RUBA ZABEZPIECZAJ�CA  220N-95050000 2   

7 SWORZE� POZIOMY  220N-00000006 2   

8 �RUBA M24x120-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 4   

9 PODKŁADKA AMORTYZUJ�CA  220N-00000012 8   

10 PIER�CIE� SWORZNIA GŁÓWNEGO  220N-00000007 4   

11 PODKŁADKA  220N-55000001 1   

12 PODKŁADKA 24-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 4   

13 PODKŁADKA  20-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 8   

14 PODKŁADKA  16-100HV-Fe//Zn5//A PN-EN ISO 7091 1   

15 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M30-8-A2J PN-EN ISO 7040 2   

16 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

17 �RUBA  M16x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 1   

18 SWORZE�  220N-55000000 1   

19 �RUBA  M12x40-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

20 NAKR�TKA  M12-8-A2J PN-EN ISO 4032 4   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



16

KÓŁKO JEZDNE 
220N-30000000 004/1 PU-S 



17

KÓŁKO JEZDNE KPL. 
220N-30000000 004/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 WSPORNIK KOŁA  220N-30010000 1   

2 KOŁO  SE 252/30K-NI 1   

3 SWORZE� KOŁA  220N-30000002 1   

4 PODKŁADKA DYSTANSOWA  220N-30000001 13   

5 PODKŁADKA  79N-16000002 2   

6 PRZETYCZKA  12x55-A2J PN-EN ISO 7072 1   

7 NAKR�TKA KORONOWA  Z M24-8-B-A2J PN-M-82148 1   

8 PODKŁADKA  24-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 1   

9 PODKŁADKA  30-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 1   

10 ZAWLECZKA  5x45-St PN-EN ISO 1234 1   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



18

INSTALACJA HYDRAULICZNA 005/1 PU-S 



19

INSTALACJA HYDRAULICZNA 005/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 2,2kW, 24V 000-0000040 1 

PU-S32H 
PU-S35H  

bez docisku 
hydraulicznego 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 0,8kW, 24V 000-0000046 1 
PU-S25H 

bez docisku 
hydraulicznego 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 1,6kW, 12V 000-0000044 1 

PU-S32H 
PU-S35H 

bez docisku 
hydraulicznego 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 0,8kW, 12V 000-0000039 1 
PU-S25H 

bez docisku 
hydraulicznego 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 2,2kW, 24V 000-0000022 1 
PU-S32H 
PU-S35H  

z dociskiem 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 0,8kW, 24V 000-0000045 1 
PU-S25H 

z dociskiem 
hydraulicznym 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 1,6kW,12V 000-0000043 1 

PU-S32H 
PU-S35H 

z dociskiem 
hydraulicznym 

1 ZASILACZ ELEKTROHYDRAULICZNY 0,8kW, 12V 000-0000021 1 
PU-S25H 

z dociskiem 
hydraulicznym 

2 CYLINDER HYDRAULICZNY  106N-05440000 1 
do skr�tu 
PU-S32H 
PU-S35H 

2 CYLINDER HYDRAULICZNY  106N-04280000 1 
do skr�tu 
PU-S25H 

3 CYLINDER HYDRAULICZNY  106N-05450000 1 

do 
podnoszenia 

PU-S32H 
PU-S35H 

3 CYLINDER HYDRAULICZNY  106N-04290000 1 
do 

podnoszenia 
PU-S25H 

4 PRZEWÓD  220N-60000100 2   

5 PRZEWÓD  220N-60000200 1   

5 PRZEWÓD  232N-60000100 1   

6 PRZEWÓD  220N-60000500 1   

6 PRZEWÓD  232N-60000300 1   

7 PRZEWÓD  220N-60000300 1   

7 PRZEWÓD  232N-60000200 1   

8 PRZEWÓD  220N-60000400 1   

9 KORPUS ZŁ�CZKI  GE12LREDOMDCF 4   

10 KRYZA  220N-60000002 1   

10 KRYZA  232N-60000001 1   

11 KOLANO  EW12LOMDCF 2   

12 KORPUS ZŁ�CZKI  GE12LM18X1,5EDOMDCF 4 
PU-S32H 
PU-S35H 

12 KORPUS ZŁ�CZKI  GE12LMEDOMDCF 4 PU-S25H  

13 WSPORNIK  220N-60000001 1   

14 OBEJMA  AD2 15-15C 2   

15 PŁYTKA  ADPS2 2   

16 OSŁONA  37 04 208.4 4   

17 �RUBA  M8x40-8.8 A2J PN-EN ISO 4014 2   

     



20

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 006/1 PU-S 



21

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 006/1 T-P5 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 WI�ZKA PRZEKA�NIKÓW  220N-70070000 1 
komplet poz. 
1,12,13,14,15 

2 WI�ZKA ZASILANIA WR  220N-70080000 1   

3 WI�ZKA ZASILANIA AG  220N-70020000 1   

4 WI�ZKA �WIATEŁ OBRYSOWYCH  220N-70050000 1   

5 REFLEKTOR PRZEDNI  RE.25677.H4 2   

6 LAMPA OBRYSOWA PRAWA  127 023 00 00 1   

7 LAMPA OBRYSOWA LEWA  127 022 00 00 1   

8 WSPORNIK �WIATEŁ OBRYSOWYCH  79N-00000014 2   

9 WSPORNIK PRZEKA�NIKÓW  220N-70040000 1   

10 PRZEKA�NIK  24V 20A 551 12 instalacja 24V  

11 PRZEKA�NIK 12V 20/30A 561 13 instalacja 12V  

12 PRZEKA�NIK 24V 10/20A 571 1 instalacja 24V  

13 BEZPIECZNIK MAXIVAL 20A 07.00900 1   

14 GNIAZDO BEZPIECZNIKA  MAXIVAL 03.00390 1   

15 OSŁONA BEZPIECZNIKA MAXIVAL 03.00391 1   

16 PODSTAWA PRZEKA�NIKA   1   

17 DŁAWIK KABLOWY  PG 16 2   

18 DŁAWIK KABLOWY  PG 21 2   

18 �ARÓWKA H4   24V 75/70W 2 instalacja 24V   

19 �ARÓWKA H4  12V 75/70W 2 instalacja 12V  

19 �ARÓWKA   24V R5W 2 instalacja 24V  

20 �ARÓWKA  12V R5W 2 instalacja 12V  

21 �RUBA M10x30-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 2   

22 �RUBA  M8x20-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

23 �RUBA M6x20-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

24 WKR�T M5x16 B Fe/Zn5 PN-EN ISO 7045 8   

25 NAKR�TKA M5-6-A2J PN-EN ISO 7040 8   

26 PODKŁADKA  10-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 4   

27 PODKŁADKA  5-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 8   

28 PODKŁADKA SPR��YSTA  Z6,1-Fe//Zn9//A PN/M-82008 4   

29 PODKŁADKA  6-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 4   

30 PODKŁADKA SPR��YSTA  Z5,1-Fe//Zn9//A PN/M-82008 8   

31 PODKŁADKA SPR��YSTA  Z8,2-Fe//Zn9//A PN/M-82008 4   

32 PODKŁADKA  8-100HV-A2J PN-EN ISO 7091 4   

33 OPASKA KABLOWA 4,6x203 460227 10 czarna 

     

     

      

      

      

      

      

      



22

PANEL STEROWANIA 007/1 PU-S 



23

PANEL STEROWANIA 007/1 T-P5 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 OBUDOWA DO NADBUDOWANIA 6 otworów M22-I6 1   

2 WI�ZKA STEROWANIA  220N-70010000 1   

3 Ł�CZNIK 4 POZYCYJNY  MJ4 1   

4 PRZEŁ�CZNIK PIÓRKOWY 2 POZ.  M22-WRLK-W 1   

5 PRZEŁ�CZNIK PIÓRKOWY 2 POZ.  M22-WRLK-Y 1   

6 PRZEŁ�CZNIK PIÓRKOWY 3 POZ.  M22-WRLK3-W 1   

7 GŁÓWKA LAMPKI SYGNALIZACYJNEJ  M22-L-G 1   

8 PRZEŁ�CZNIK GRZYBKOWY  M22-DRP-G 1   

9 STYK ZWIERNY SZYNOWY  M22-KC10 5   

10 DŁAWIK KABLOWY  PG16 1   

11 NALEPKA INFORMACYJNA  220N-70000002 1   

OPRAWKA Z LED  M22-LEDC-W 3 
nie pokazano 
na rysunku 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

     

     

      

      

      

      

      

      



24

OBUDOWA ZASILACZA 008/1 PU-S 



25

OBUDOWA ZASILACZA 008/1 T-P5 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 PODSTAWA  220N-95010000 1   

2 WSPORNIK ZASILACZA LEWY  220N-95030000L 1   

3 WSPORNIK ZASILACZA PRAWY  220N-95030000P 1   

4 POKRYWA KPL.  220N-95040000 1   

5 BELKA  220N-95000001 2   

6 ELEMENT GUMOWY  80-4616017 8   

7 �RUBA  M12x40-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

8 �RUBA  M8x55-5.6-A2J PN-EN ISO 4017 4   

9 �RUBA  M8x25-5.6-A2J PN-EN ISO 4017 2   

10 �RUBA M8x16-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4   

11 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

12 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M8-5-A2J PN-EN ISO 7040 6   

13 PODKŁADKA  12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 4   

14 PODKŁADKA  8-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 2   

15 PODKŁADKA  8-200HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7094 4   

16 PODKŁADKA SPR��YSTA  Z8,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 4   

     

     

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      



26

MOCOWANIE SIŁOWNIKÓW 009/1 PU-S 



27

MOCOWANIE SIŁOWNIKÓW 009/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 �RUBA SIŁOWNIKA SKR�TU  220N-00000014 1 
PU-S32H 
PU-S35H 

1 �RUBA M20x110-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1 PU-S25H  

2 �RUBA M24x150-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2 
PU-S32H 
PU-S35H 

2 �RUBA M20x100-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2 PU-S25H  

3 �RUBA M24x120-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1 
PU-S32H 
PU-S35H 

3 �RUBA M20x130-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1 PU-S25H  

4 PIER�CIE� SIŁOWNIKA  SKR�TU II  220N-00000013 2 
PU-S32H 
PU-S35H 

4 PIER�CIE� SIŁOWNIKA  SKR�TU II  232N-00000010 2 PU-S25H  

5 PIER�CIE� SIŁOWNIKA SKR�TU I  220N-00000009 2 
PU-S32H 
PU-S35H 

5 PIER�CIE� SIŁOWNIKA SKR�TU I  232N-00000009 2 PU-S25H  

6 PIER�CIE� SIŁOWNIKA UNOSZENIA  220N-00000008 4 
PU-S32H 
PU-S35H 

6 PIER�CIE� SIŁOWNIKA UNOSZENIA  232N-00000008 4 PU-S25H  

7 PODKŁADKA  24-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 8 
PU-S32H 
PU-S35H 

7 PODKŁADKA 20-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 14 PU-S25H  

8 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M24-8-A2J PN-EN ISO 7040 4 
PU-S32H 
PU-S35H 

8 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M20-8-A2J PN-EN ISO 7040 6 PU-S25H  

9 JARZMO  232N-04000000 1 PU-S25H  

10 �RUBA JARZMA  232N-00000004 2 PU-S25H  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

      

      

      



28

ZABEZPIECZENIE TRANSPORTOWE 010/1 PU-S 



29

ZABEZPIECZENIE TRANSPORTOWE 010/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZABEZPIECZENIE TRANSPORTOWE   1 
komplet 
poz. 3,5 

2 ZABEZPIECZENIE TRANSPORTOWE   1 
komplet 
poz. 4,6 

3 LINA  232N-95010000 1 PU-S25H  

4 LINA  220N-95060100 1 
PU-S32H 
PU-S35H 

5 SWORZE� KPL.  232N-95020000 2 
komplet 

poz. 8–15 

6 SWORZE� KPL.  220N-95060200 2 
komplet 

poz. 7,9–15 

7 SWORZE�  220N-95060201 1   

8 SWORZE�  232N-95020001 1   

9 PRZETYCZKA SPR��YSTA 6x45 Fe//Zn5//A PN-EN ISO 7072 1   

10 KÓŁKO I  29N-1406203 1   

11 ŁA�CUCH PIER�CIENIOWY 2x12x25 L=250 220N-95060202 1   

12 �RUBA  M6x35-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 1   

13 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M6-5-A2J PN-EN ISO 7040 1   

14 PODKŁADKA  6-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 1   

15 PODKŁADKA  22-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7093 1   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      



30

KRÓTKI AMORT. SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 011/1 PU-S 



31

KRÓTKI AMORT. SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 011/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZAWIAS RUCHOMY KRÓTKI  220N-05010000-01 1   

2 OSŁONA KRÓTKA  220N-05030000-01 1   

3 ZAWIAS NIERUCHOMY  220N-05000001 2   

4 TULEJA NAPINAJ�CA  220N-05000002 1   

5 SPR��YNA PRAWA  220N-05000003P 1   

6 SWORZE�  220N-05000004-01 1   

7 TRZPIE� BLOKUJ�CY  220N-05000005 1   

8 LEMIESZ METALOWY KRÓTKI  220N-08000001-01 1   

9 TULEJA  220N-08000002 3   

10 �RUBA  Z M16x60-8.8-A2J PN-M-82406 4   

11 �RUBA  Z M12x80-8.8-A2J PN-M-82406 3   

12 �RUBA  M12x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2   

13 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

14 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA  M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 3   

15 PODKŁADKA  16-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 4   

16 PODKŁADKA  12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 3   

17 PODKŁADKA SPR��YSTA Z12,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 2   

KRÓTKI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 

 220N-08000000-01 1 
komplet 

poz. 1–17 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     



32

DŁUGI AMORT. SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 012/1 PU-S 



33

DŁUGI AMORT. SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 012/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZAWIAS RUCHOMY DŁUGI  220N-05010000 1   

2 OSŁONA DŁUGA  220N-05030000 1 
PU-S32H-2szt. 
PU-S35H-3szt. 

2 OSŁONA DŁUGA LEWA  220N-05030000L 1   

2 OSŁONA DŁUGA PRAWA  220N-05030000P 1   

3 ZAWIAS NIERUCHOMY  220N-05000001 3   

4 TULEJA NAPINAJ�CA  220N-05000002 2   

5 SPR��YNA LEWA  220N-05000003L 1   

6 SWORZE�  220N-05000004 1   

7 TRZPIE� BLOKUJ�CY  220N-05000005 2   

8 LEMIESZ METALOWY DŁUGI  220N-08000001 1   

9 TULEJA  220N-08000002 5   

10 �RUBA Z M16x60-8.8-A2J PN-M-82406 6   

11 �RUBA Z M12x80-8.8-A2J PN-M-82406 5   

12 �RUBA M12x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 3   

13 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

14 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 3   

15 PODKŁADKA 16-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 4   

16 PODKŁADKA 12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 3   

17 PODKŁADKA SPR��YSTA Z12,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 2   

18 SPR��YNA PRAWA  220N-05000003P 1   

DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 

 220N-08000000 1 
komplet 

poz. 1 –18 
DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO LEWY 

 220N-08000000L 1 
komplet 

poz. 1 –18 
DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO PRAWY 

 220N-08000000P 1 
komplet 

poz. 1 –18 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      



34

KRÓTKI SZTYWNY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 013/1 PU-S 



35

KRÓTKI SZTYWNY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 013/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 LEMIESZ GUMOWY KRÓTKI  220N-05000006-01 1   

2 LISTWA DOCISKOWA KRÓTKA  220N-05000007-01 1   

3 LISTWA LEMIESZA KRÓTKA  220N-09000000-01 1   

4 �RUBA  Z M16x50-8.8-A2J PN-M-82406 4   

5 �RUBA  Z M12x90-8.8-A2J PN-M-82406 3   

6 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

7 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 3   

8 PODKŁADKA  16-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 4   

9 PODKŁADKA  12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 3   

KRÓTKI SZTYWNY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 

 220N-09000000-01 1 
komplet 
poz. 1–9 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      



36

DŁUGI SZTYWNY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 014/1 PU-S 



37

DŁUGI SZTYWNY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 014/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 LEMIESZ GUMOWY DŁUGI  220N-05000006 1   

2 LISTWA DOCISKOWA DŁUGA  220N-05000007 1   

3 LISTWA LEMIESZA DŁUGA  220N-09000000 1   

4 �RUBA  Z M16x50-8.8-A2J PN-M-82406 6   

5 �RUBA  Z M12x90-8.8-A2J PN-M-82406 5   

6 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

7 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 5   

8 PODKŁADKA  16-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 6   

9 PODKŁADKA  12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 5   

DŁUGI SZTYWNY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 

 220N-09000000 1 
komplet 
poz. 1–9 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      



38

KRÓTKI AMORTYZOWANY 
SEGMENT LEMIESZA GUMOWEGO 015/1 PU-S 



39

KRÓTKI AMORTYZOWANY 
SEGMENT LEMIESZA GUMOWEGO 015/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZAWIAS RUCHOMY KRÓTKI  220N-05010000-01 1   

2 OSŁONA KRÓTKA  220N-05030000-01 1   

3 ZAWIAS NIERUCHOMY  220N-05000001 2   

4 TULEJA NAPINAJ�CA  220N-05000002 1   

5 SPR��YNA PRAWA  220N-05000003P 1   

6 SWORZE�  220N-05000004-01 1   

7 TRZPIE� BLOKUJ�CY  220N-05000005 1   

8 LEMIESZ GUMOWY KRÓTKI  220N-05000006-01 1   

9 LISTWA DOCISKOWA KRÓTKA  220N-05000007-01 1   

10 �RUBA  Z M16x60-8.8-A2J PN-M-82406 4   

11 �RUBA  Z M12x90-8.8-A2J PN-M-82406 3   

12 �RUBA  M12x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2   

13 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

14 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA  M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 3   

15 PODKŁADKA  16-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 4   

16 PODKŁADKA  12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 3   

17 PODKŁADKA SPR��YSTA Z12,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 2   

KRÓTKI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 

 220N-08000000-01 1 
komplet 

poz. 1 – 17 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      



40

DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 016/1 PU-S 



41

DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA GUMOWEGO 016/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 ZAWIAS RUCHOMY DŁUGI  220N-05010000 1   

2 OSŁONA DŁUGA  220N-05030000 1 
PU-S32H-2szt. 
PU-S35H-3szt. 

OSŁONA DŁUGA LEWA  220N-05030000L 1   

OSŁONA DŁUGA PRAWA  220N-05030000P 1   

3 ZAWIAS NIERUCHOMY  220N-05000001 3   

4 TULEJA NAPINAJ�CA  220N-05000002 2   

5 SPR��YNA PRAWA  220N-05000003P 1   

6 SWORZE�  220N-05000004 1   

7 TRZPIE� BLOKUJ�CY  220N-05000005 2   

8 LEMIESZ GUMOWY DŁUGI  220N-05000006 1   

9 LISTWA DOCISKOWA DŁUGA  220N-05000007 1   

10 �RUBA Z M16x60-8.8-A2J PN-M-82406 6   

11 �RUBA  Z M12x90-8.8-A2J PN-M-82406 5   

12 �RUBA M12x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 3   

13 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M16-8-A2J PN-EN ISO 7040 4   

14 NAKR�TKA SAMOKONTRUJ�CA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 5   

15 PODKŁADKA 16-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 6   

16 PODKŁADKA 12-100HV-Fe//Zn9//A PN-EN ISO 7091 5   

17 PODKŁADKA SPR��YSTA Z12,2-Fe//Zn9//A PN-77/M-82008 2   

18 SPR��YNA LEWA  220N-05000003L 2   

DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO 

 220N-08000000 1 
komplet 

poz. 1 – 18 
DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO LEWY 

 220N-08000000L 1 
komplet 

poz. 1 – 18 
DŁUGI AMORTYZOWANY SEGMENT 
LEMIESZA METALOWEGO PRAWY 

 220N-08000000P 1 
komplet 

poz. 1 – 18 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      



42

NALEPKI INFORMACYJNE I 
OSTRZEGAWCZE 017/1 PU-S 



43

NALEPKI INFORMACYJNE I 
OSTRZEGAWCZE 017/1 PU-S 

LP. NAZWA CZ��CI TYP 
NUMER 

KATALOGOWY 
(NUMER NORMY) 

ILO�� UWAGI ZK 

1 NALEPKA OSTRZEGAWCZA II  17RPN-12.00.00.05 2   

2 NALEPKA OSTRZEGAWCZA III  17RPN-12.00.00.06 2   

3 NALEPKA OSTRZEGAWCZA I  17RPN-12.00.00.04 2   

4 NALEPKA XII  12RPN-15.00.00.09 2   

5 NALEPKA XI  12RPN-15.00.00.08 2   

6 FOLIA OSTRZEGAWCZA PRAWA  R1F-Typ 1 DIN 11030 2   

7 FOLIA OSTRZEGAWCZA LEWA  R1F-Typ 1 DIN 11030 2   

8 FOLIA OSTRZEGAWCZA LEWA  220N-97000002L 1   

9 FOLIA OSTRZEGAWCZA PRAWA  220N-97000002P 1   

10 NALEPKA V  142N-16000005 4   

11 NALEPKA TYP  220N-97000001 3 
tylko 

PU-S35H 

12 NALEPKA TYP  251N-97000001 3 
tylko 

PU-S32H 

13 NALEPKA TYP  232N-97000001 3 
tylko 

PU-S25H 

14 NALEPKA INFORMACYJNA I  35RPN-27.00.00.09 4   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      


